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Андреас Триантопоулос, маж, 56 годишна возраст, Магистер по бизнис администрација во 
Финансии и Стратегија, со 30 годишно стручно искуство и преку 20 годишно искуство на високи 
раководни позиции во различни друштва како TITAN CEMENT Greece, SEA CONTAINERS Ltd. Greece, 
ATTIKI GAS SUPPLY COMPANY Greece и G4S Central and Southern Europe. Тој е дел од ХЕЛЛЕНИК 
ПЕТРОЛЕУМ (ХЕЛЛЕНИК ЕНЕРЏИ) од 2011 година, каде е носител на високи раководни позиции во 
ЈУГОПЕТРОЛ Подгорица и ЕКО СРБИЈА, како и Заменик Главен извршен директор на ОКТА во 
периодот Април 2017-Октомври 2018 година. Од Ноември 2018 година е Главен извршен директор 
на ЕКО БУГАРИЈА, а од Април 2017 година е неизвршен член на Одборот на директори на ОКТА.  
 


